Για τθν ζγκυρθ ςυμμετοχι ςτθ διαδικαςία ςφναψθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ, κατατίκεται από 

τουσ ςυμμετζχοντεσ οικονομικοφσ φορείσ (προςφζροντεσ), εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ φψουσ δφο (2) 

τοισ εκατό (%)  επί τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ τθσ ςφμβαςθσ εκτόσ ΦΡΑ, ιτοι ποςοφ ογδόντα τεςςάρων 

χιλιάδων διακοςίων εννιά ευρϊ και 60 λεπτϊν [84.209,60€+. 

α) Εάν θ Εγγφθςθ Συμμετοχισ υπολείπεται ζςτω και ελάχιςτα του απαιτοφμενου ποςοφ, θ προςφορά δε 

γίνεται δεκτι. 

β) Θ εγγφθςθ ςυμμετοχισ πρζπει να ιςχφει τουλάχιςτον για τριάντα (30) θμζρεσ μετά από τθ λιξθ του 

χρόνου ιςχφοσ τθσ προςφοράσ, άλλωσ θ προςφορά απορρίπτεται.